een onrechtmatige daad, per gebeurtenis beperkt zijn tot het bedrag dat in de betreffende
situatie wordt uitbetaald door de verzekering van G4Z; en zal in ieder geval beperkt zijn tot
de Fee(s) welke door Opdrachtgever aan G4Z is (zijn) betaald in de voorafgaande drie (3)
maanden of - indien lager – zevenduizend vijfhonderd euro (EUR 7.500).

14.4 Niets in de Overeenkomst strekt ertoe de aansprakelijkheid van een Partij uit te sluiten of te 
beperken voor schade of verlies als gevolg van, of veroorzaakt door, handelen of nalaten van 
de betreffende Partij of diens hoger management, in het geval dat dit handelen of nalaten